
 

 

 
 

JUZGADO TERCERO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE 

IBAGUÉ 

FIJACIÓN EN LISTA 

Para acceder a la actuación solo haga click en la radicación de su proceso, agradecemos respetar la privacidad de los otros asuntos. 
 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE 
DEMANDADO 
/ CAUSANTE 

ACTUACIÓN 
FECHA 

FIJACIÓN 
FECHA 
INICIO 

FECHA 
FINALIZACIÓN 

 
73001311000320210000300 

 
LIQUIDACION DE 

SOCIEDAD 
CONYUGAL 

 
ANDREY 

PINTO MAYORGA 

 
KIMBERLY 

NIGLET 
ECHEVERRY 

LÓPEZ 

 

RECURSO DE 

REPOSICIÓN 

 
25/01/2023 

 
26/01/2023 

 
30/01/2023 

 
73001311000320210027700 

EXISTENCIA 
UNION MARITAL 

DE HECHO 

ERNESTINA 
GÓMEZ GARCÍA 

ADOLFO  
FEGED 

EXCEPCIONES DE 
MÉRITO  

 
25/01/2023 

 
26/01/2023 

 
01/02/2023 

 
73001311000320220025800 

 
REVISIÓN DE 
ALIMENTOS  

KARLY JULIETH 
CEDIEL MARTINEZ 

KRISTIAN 
CAMILO CONDE 

LOPEZ 

EXCEPCIONES DE 
MÉRITO  

 
25/01/2023 

 
26/01/2023 

 
01/02/2023 
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/documents/36119203/133556050/2022-258.pdf/398c00df-b755-409e-8b53-55434affd07a


Firma escaneada conforme al artículo 11 del Decreto Legislativo 491 del 28 de marzo de 2020 del Ministerio de Justicia y del Derecho 


