

JUZGADO TERCERO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE IBAGUÉ

FIJACIÓN EN LISTA

Para acceder a la actuación solo haga click en la radicación de su proceso, agradecemos respetar la privacidad de los otros asuntos.

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO / CAUSANTE	ACTUACIÓN	FECHA FIJACIÓN	FECHA INICIO	FECHA FINALIZACIÓN
73001311000320210000300	LIQUIDACION DE SOCIEDAD CONYUGAL	ANDREY PINTO MAYORGA	KIMBERLY NIGLET ECHEVERRY LÓPEZ	RECURSO DE REPOSICIÓN	25/01/2023	26/01/2023	30/01/2023
73001311000320210027700	EXISTENCIA UNION MARITAL DE HECHO	ERNESTINA GÓMEZ GARCÍA	ADOLFO FEGED	EXCEPCIONES DE MÉRITO	25/01/2023	26/01/2023	01/02/2023
73001311000320220025800	REVISIÓN DE ALIMENTOS	KARLY JULIETH CEDIEL MARTINEZ	KRISTIAN CAMILO CONDE LOPEZ	EXCEPCIONES DE MÉRITO	25/01/2023	26/01/2023	01/02/2023

MARCO ANTONIO CHACÓN MESA SECRETARIO Firma escaneada conforme al artículo 11 del Decreto Legislativo 491 del 28 de marzo de 2020 del Ministerio de Justicia y del Derecho